[image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 МОКША
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 января 2023 г.  № 4
         с.Мокша

      Об исключении муниципальной услуги  из реестра (перечня) муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия  по сельскому поселению Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области

     В соответствии с Положением  о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг, предоставляемых  в сельском поселении Мокша муниципального  района Большеглушицкий Самарской области, утвержденного постановлением  администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 64 от 15.06.2018г.,  постановлением  администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 11.01.2023 г. № 3 «О признании утратившими силу муниципальных правовых актов сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области», администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Исключить из  реестра (перечня) муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия  по сельскому поселению Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области муниципальную услугу:

Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов, предусмотренных законодательством Российской Федерации).
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Мокша» и разместить  на официальном сайте администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети Интернет.

        3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
Глава сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                        О.А. Девяткин